

**„ Rekonstrukce a opravy chodníků ze ZD (zámková dlažba) v rámci obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2021.“
Střížovická, p. p. č. 1921 v k. ú. Klíše**

	Měr. jedn.	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem
Rozebrání stávající dlažby tl. 6 cm	m ²	-	-	-
Odstranění stávajících zahradních obrubníků, včetně beton. patky	m	-	-	-
Odstranění stávajícího podkladu tl. 25 cm	m ²	-	-	-
Odvoz na skládku včetně uložení	t	213,600	103,50	22 107,60
Uložení nových zahradních obrubníků vč. dodání obrub, 1000x50x250	m	-	-	-
Úprava pláně se zhutněním min. 30 Mpa	m ²	340,000	45,50	15 470,00
Štěrka 11-22, tl. 15 cm, včetně hutnění min. 50 Mpa	m ²	340,000	62,00	21 080,00
Štěrka 2-5, tl. 4 cm	m ²	340,000	54,00	18 360,00
Pokládka nové zámkové dlažby tl. 6 cm včetně dodání dlažby, hutnění a zapískování	m ²	-	-	-
Cena celkem	Kč			77 017,60
21 % DPH	Kč			16 173,70
Cena celkem za 1 m2	Kč			93 191,30

Doplňující práce - jednotkové ceny

	Měr. jedn.	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem
Odstranění stávajícího betonového podkladu tl. 15 cm	m ²	340,000	170,00	57 800,00
Odstranění stávajících silničních obrubníků, včetně beton. patky	m	7,000	55,00	385,00
odstranění AC tl.5cm	0	340,000	40,00	13 600,00
odvoz živičných směsí na skládku s uložení	t	39,160	560,00	21 929,60
výšková úprava stávajících bet.obrub silničních	m	35,000	240,00	8 400,00
Pokládka nové zámkové dlažby tl. 8 cm včetně dodání dlažby, hutnění a zapískování	0	340,000	430,00	146 200,00
Cena celkem	Kč			248 314,60
21 % DPH	Kč			52 146,07
Cena celkem	Kč			300 460,67

Celkem				
	0	-	-	77 017,60
	0	-	-	248 314,60
Cena celkem	Kč			325 332,20
21 % DPH	Kč			68 319,76
Cena celkem	Kč			393 651,96